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1. Medlemmer og lokallag 
Oppland Venstre hadde i meldingsåret 299 betalende medlemmer, mot 336 medlemmer i 2012. 
Dette er en nedgang på ca. 11 %, som tilsvarer Venstres nedgang i medlemstall på landsbasis. Det må 
ses på som en utfordring også for 2014 å bidra til vekst i medlemstallet. Stort sett er det jevnt 
medlemstall i de fleste lokallagene, men når 3 – 4 lokallag har lav aktivitet og mister medlemmer så 
gjør det utslag. Det har vært en svak, dog gledelig, vekst i medlemstallet i Gran og Ringebu. For de 
øvrige lagene er det jevnt medlemstall eller svak nedgang. 
 
Det er 17 lag i fylket med jevn aktivitet. Aktiviteten varierer fra lag til lag.  
 
Oppland Unge Venstre har hatt medlemsøkning det siste året og har kommet opp i 54 medlemmer. 
Jo Stuve fra Biri har vært fylkesleder frem til juli, da Eirik Aspaas fra Østre Toten ble valgt til ny 
fylkesleder. Fylkeslaget samarbeider godt med Hedmark, og har blant annet arrangert flere 
temakvelder og generell politisk debatt. Det er bare lokallaget på Lillehammer som har hatt noe 
aktivitet. Mesteparten av aktiviteten initieres og gjennomføres av fylkeslaget.  
 
2. Årsmøte 2013 
Årsmøte i 2013 ble avholdt på Quality Hotel Strand på Gjøvik 9-10. februar. Venstres generalsekretær 
Trond Enger gjestet møtet. Møtet tok for seg blant annet strategi for valgkamp 2013 og evaluering av 
nominasjonsprosessen. Middagen ble avholdt på hotellet, med underholdning av Mari Cathrine 
Brostuen Hagen. Det var også en markering på Gjøvik Gård med fokus på kreativ bruk av Venstres 
profil. 
 
3. Fylkesstyret 2012 – 2014 
Fylkesstyret har i 2013 hatt følgende sammensetning: 
 
Leder:   Ketil Kjenseth, Gjøvik 
Politisk nestleder: Helga Feste Hunter, Østre Toten 
Org. nestleder:  Terje Rønning, Lillehammer  
Økonomiansvarlig: Christin Guldahl Madsen, Gjøvik  
Sekretær:  Terje Kongsrud, Lillehammer 
Styremedlem:  Lars E. Haakenstad, Lunner 
Styremedlem:  Ingjerd Thon Hagaseth, Etnedal 
Fylkestingsgruppa: Eivind Brenna, Vestre Slidre 
Unge Venstre:  Eirik Aspaas 
  
Varamedlemmer: Hans Ingwald Gamst, Søndre Land 

Laila Anette Skåden, Øyer 
Torill N. Klevmark, Lunner 
Kine Schjerverud, Gran 
Hans Øyvind Lyshaug, Ringebu 

 
    



Hans Ingwald Gamst er 1. vara og har blitt innkalt til styremøtene. 2. vara Laila Anette Skåden har 
også vært med ved et par anledninger. Vararekka ble komplettert med Kine Schjerverud og Hans 
Øyvind Lyshaug ved årsmøtet 2012 etter at to styremedlemmer ønsket å gå ut av styret etter 
arbeidsåret 2012. 
 
Styret har hatt seks styremøter i meldingsåret og behandlet 41 saker. Noen av møtene har vært 
telefon- og skypemøter. 
 
4. Politiske saker 
De politiske sakene i Oppland Venstre må ses i sammenheng med prioriteringene som ble gjort i 
forbindelse med stortingsvalget 2013. Oppland Venstre viste tydelig standpunkt for opprettholdelse 
av Gjøvik og Lillehammer som akuttsykehus. 
 
Oppland Venstre har fortsatt sin klare linje når det gjelder utbygging av jernbanenettet – både med 
dobbeltspor til Lillehammer innen 2015, raskere Gjøvikbane og mer gods på bane. 
 
Skole er viktig for Venstre. I stortingsvalgkampen ble det satt fokus spesielt på problemstillinger, med 
behov for etterutdanning av lærere og behov for en lærerutdanning i Oppland, tilpasset dagens og 
morgendagens behov i skolen. 
 
I forbindelse med valgkampen lanserte Oppland Venstre strategidokumentet ”Grønn Opptur for 
Oppland”, et politikkdokument med fokus på vekst og utvikling fram mot 2020. 
 
5. Fylkestingsgruppa 
Eivind Brenna og Sanna Sarromaa utgjør fylkestingsgruppa, med Eivind som leder. Ketil Kjenseth er 1. 
vara og Helga Feste Hunter er 2. vara. Eivind Brenna er medlem av fylkesutvalget. Sanna er medlem 
av oppvekstkomiteen. Ketil Kjenseth var inne som fast representant i Fylkestinget i Sannas permisjon 
i forbindelse med utenlandsopphold til og med juni. Se for øvrig egen årsmelding fra 
fylkestingsgruppa. Bjørg S. Lien er nestleder i Oppland fylkeskommunes kontrollutvalg. 
 
6. Stortingsvalg 2013 
Fylkesstyret viet arbeidsåret 2013 hovedsakelig til arbeid med å få vår førstekandidat Ketil Kjenseth 
inn på tinget. Arbeid med regionkontakter og kontakt med lokallag hadde mye preg av å lede opp 
mot en mønstring for lykkes. Det vises til eget dokument som oppsummerer valgkampen. Dette 
dokumentet blir gjenstand for orientering og diskusjon på fylkesårsmøtet 2014. 
 
Det ble arrangert en valgkampsamling og lokallagssamling på Lillehammer 3.-4. mai på Lillehammer. 
25 Venstrefolk fra hele fylket var samlet for å planlegge valgkamp. Det var også mange fra 
næringslivet på besøk for å høre på Venstres nestleder Ola Elvestuen snakke om jernbaneutbygging. 
Det er tydelig at det er interesse også utenom partiet for vår offensive nærings- og 
samferdselspolitikk. 
 
Motiverende og interessant var det også med besøk fra Trine Skei Grande. Hun besøkte flere steder i 
fylket i forbindelse med valgkampen. Blant annet fikk utspillet om behovet for lærerutdanning i 
Oppland stor oppmerksomhet. 
 
Valgresultatet i Oppland ble 4 % til Venstre, og vi lyktes med å få Ketil Kjenseth inn på Stortinget, som 
første faste representant fra Oppland Venstre siden 1947. 
 
7. Representasjon 
Ketil Kjenseth (Gjøvik) er medlem av Venstres landsstyre som fylkesleder. Eivind Brenna (Vestre 
Slidre) er 4. vara til landsstyret. 



 
Oppland Venstre var representert på Venstres landskonferanse i Oslo 19.-20. oktober. Samlingen 
hadde fokus på stortingsvalg, menneskerettigheter og miljø. 
 
8.  Landsmøte på Fornebu 
Følgende var valgt til å representere Oppland på Venstres landsmøte 12. – 14. april på Fornebu: Ketil 
Kjenseth, Ingjerd Thon Hagaseth, Terje Rønning, Christin Guldahl Madsen, Eivind Brenna, Kjersti B. 
Møller, Per Andreas Mæhlum og Therese Øybrekken. 
 
9. Venstres kampanjer 
På Venstres landsmøte ble det en lansert en miljøkampanje. Politisk nestleder Helga Feste Hunter har 
hatt et hovedansvar i styret for å følge opp kampanjen i samarbeid med lokallagene. Det har blant 
annet blitt laget flyers for bruk ved aksjoner rundt i fylket og ved standsvirksomhet i valgkampen og 
ved andre anledninger. Tema har vært for eksempel trivelige nærmiljøer, hver enkelts ansvar 
(miljøtiltak i egen bolig) og kollektivtrafikk. Kampanjen ble i stor grad en oppladning til valgkampen 
og temaene ble tatt videre til politikkutforming og markeringer fram til valgdagen. 
 
10. Oppland på nett 
Styret har forsøkt å oppdatere hjemmesiden www.venstre.no/oppland jevnlig. Venstre er blant de 
beste partiene til å bruke Internett, og det bør vi kjenne ansvar for å følge opp. Det bør være et mål å 
få enda mer politikk inn på fylkeslagets sider. Facebookgruppen har også blitt flittig brukt, både for å 
fremme saker som er lagt ut på Oppland Venstres nettsider og som diskusjonsforum. Det er gledelig 
å se at også flere av lokallagene i fylket er aktive på sosiale medier. Fylkessekretær og flere andre i 
styret og fylkestingsgruppa har vært disponibel for å hjelpe lokallagene med å oppdatere sine 
hjemmesider. 
 
11. Konklusjon 
Oppland Venstre er et lag med høy aktivitet, som er tydelig i sine standpunkter og som får 
gjennomslag i politikken. For å få gjennomslag for vår politikk nasjonalt, regionalt og lokalt må vi ha 
bevissthet om bygging av organisasjonen og rekruttere nye politiske talenter og sympatisører. 
Organisasjonsutvikling, medlemsverving og skolering vil fortsatt være viktig for at Venstre skal forbli 
et parti som setter dagsorden og har gjennomføringsevne. 
 
Fylkesstyret retter en stor takk til alle de ivrige lokalpolitikere og medlemmer i hele Oppland som 
legger ned mange timer i året for partiet.  
 
For fylkesstyret 
 
 
 
Ketil Kjenseth         Terje Kongsrud 
fylkesleder         fylkessekretær 

http://www.venstre.no/oppland

